
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
LEPŠÍ SEVER

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
17177782

Identifikátor zprávy: Z16992-20241218100259
Datum předložení zprávy: 18.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 18.12.2024 09:02:59

 

    Martin Havelka, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 3 155 515,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

ALLKON s.r.o., Okružní 350, Meziboří, 43513 25008196 300 000,00
Andrt, Miroslav, Štětí 13.02.1978 50 000,00
Arch 5d s.r.o., Kochova 6016, Chomutov, 43001 05825466 200 000,00
ARILA Group s.r.o., Rovné 15, Krabčice, 41187 28230175 500 000,00
Klika, Martin PhDr. MB, Litvínov 09.03.1970 100 000,00
KOBERCE-MATRACE LITVÍNOV s.r.o., Cihlářská 298/7, Třebíč,
67401

29211590 350 000,00

L.A.INTERIER s.r.o., č.p.83, Vrskmaň, 43115 27288587 50 000,00
Madar, Jiří MUDr., Ústí nad Labem 26.12.1958 200 000,00
Maronyak, Roman, Most 04.09.1977 250 000,00
MH úklid s.r.o., Okružní 350, Meziboří, 43513 08707537 100 000,00
MONTEP s.r.o., U Stadionu 841, Most, 43401 25420216 423 500,00
REMYSS s.r.o., Dolní Litvínov 5, Dolní Litvínov, 43601 19297459 270 000,00
Rop, Radek, Ústí nad Labem 24.04.1999 505,00
Rop, Radek, Ústí nad Labem 24.04.1999 505,00
Rop, Radek, Ústí nad Labem 24.04.1999 505,00
Sigmund, Roman, Most 22.01.1976 50 000,00
Stárek, Tomáš, Novosedlice 13.09.1973 100 000,00
TeliaCall a.s., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600 25709623 10 000,00
TK obchodní a stavební s.r.o., Okružní 350, Meziboří, 43513 01928465 200 000,00
Trojna, Luboš Ing, Most 15.11.1969 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 4 357 383,88 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.

605 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billbordy záloha, výdaj dne 15.07.2024, transakce z účtu
dne 31.07.2024

4 840,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billbordy doplatek, výdaj dne 17.08.2024, transakce z účtu
dne 27.08.2024

7 381,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - tisková konference polep stěny, výdaj dne 17.08.2024, transakce z účtu dne
27.08.2024

35 090,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - ozvučení,catering, výdaj dne 17.08.2024, transakce z účtu dne 27.08.2024
95 832,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků,distribuce,výlep, výdaj dne 17.08.2024, transakce z účtu dne

27.08.2024
84 119,20 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem plochy,tisk,distribuce letáků, výdaj dne

17.08.2024, transakce z účtu dne 27.08.2024
163 350,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propagační předměty, výdaj dne 17.08.2024, transakce z účtu dne

27.08.2024
151 250,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - natáčení videií,spotů a medailonku kandid., výdaj dne 17.08.2024,

transakce z účtu dne 27.08.2024
609 840,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - billboardy, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne

10.09.2024
95 832,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - tisk plakátů,distribuce, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne

10.09.2024
200 000,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk volebních novin a distribuce, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 16.09.2024
100 000,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk volebních novin a distribuce, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 20.09.2024
234 820,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk volebních novin a distribuce, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 19.09.2024

7 381,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - tisková konference polep stěny, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne
19.09.2024

35 090,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - ozvučení,catering, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 19.09.2024
151 250,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - natáčení videií,spotů a medailonku kandid., výdaj dne 09.09.2024,

transakce z účtu dne 19.09.2024
43 560,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - stavba webu a aktualizace, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne



19.09.2024
71 049,75 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - plakáty, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 19.09.2024
78 650,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem a výlep CLV, výdaj dne 09.09.2024, transakce z

účtu dne 19.09.2024
41 442,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne

19.09.2024
2 057,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - vizitky, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 19.09.2024

25 410,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem a polep MHD Chomutov, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu
dne 19.09.2024

246 961,00 A6 - PR články - edeníky,inzerce, výdaj dne 09.09.2024, transakce z účtu dne 19.09.2024
126 820,10 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne

23.09.2024
14 155,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky,plakáty, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne 23.09.2024

7 334,60 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - plakáty,letáky, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne 20.09.2024
92 565,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - polep a pronájem MHD, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne

20.09.2024
185 130,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - pronájem bigboard, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu

dne 20.09.2024
89 987,70 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - bannery, výdaj dne 15.09.2024, transakce z

účtu dne 20.09.2024
260 150,00 A6 - PR články - internet inzerce, deníky, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne 20.09.2024

211 592,70 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - pronájem reklm.ploch, výdaj dne 15.09.2024,
transakce z účtu dne 20.09.2024

5 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - seznam.cz, výdaj dne 30.08.2024, transakce z účtu dne 02.09.2024
5 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Seznam, výdaj dne 07.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
5 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - seznam.cz, výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 11.09.2024
5 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - seznam.cz, výdaj dne 12.09.2024, transakce z účtu dne 13.09.2024
5 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - seznam.cz, výdaj dne 14.09.2024, transakce z účtu dne 16.09.2024
5 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - seznam.cz, výdaj dne 16.09.2024, transakce z účtu dne 17.09.2024

376,09 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 28.08.2024, transakce z účtu dne 29.08.2024
6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 31.08.2024, transakce z účtu dne 02.09.2024
6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 01.09.2024, transakce z účtu dne 02.09.2024
6 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 02.09.2024, transakce z účtu dne 03.09.2024
6 600,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 03.09.2024
7 260,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 03.09.2024, transakce z účtu dne 04.09.2024



7 986,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 04.09.2024, transakce z účtu dne 05.09.20248 785,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 05.09.2024, transakce z účtu dne 06.09.2024
9 664,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 06.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024

10 631,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 07.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
11 695,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 08.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
12 865,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 10.09.2024, transakce z účtu dne 11.09.2024
14 149,73 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 11.09.2024, transakce z účtu dne 12.09.2024
15 568,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 13.09.2024, transakce z účtu dne 16.09.2024
17 125,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne 16.09.2024
18 838,00 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 18.09.2024, transakce z účtu dne 19.09.2024

2 039,66 A13 - Propagace na Facebooku - Facebooku, výdaj dne 28.09.2024, transakce z účtu dne 30.09.2024
53 240,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - kontakt.kamaň, rozdávaání rekl.př., výdaj dne 15.09.2024, transakce z účtu dne

20.09.2024
500,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Google, výdaj dne 01.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024

1 500,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Google, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
6 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Google, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne 09.09.2024
9 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Google, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne 11.09.2024

15 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - Google, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne 18.09.2024
1 191,73 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Google, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne 02.10.2024

476,09 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - cookiebot, výdaj dne 13.10.2024, transakce z účtu dne 14.10.2024
477,68 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - cookiebot, výdaj dne 30.10.2024, transakce z účtu dne 31.10.2024
475,35 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - cookiebot, výdaj dne 30.11.2024, transakce z účtu dne 02.12.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
26.8.2024 byla na účet 123-7685750227/0100 připsána částka dar od společnosti 4FUN GROUP s.r.o., se společností nebyla uzavřena darovací smlouva a částka byla vrácena
9.9.2024. ze stejného bankovního účtu.


